



Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły i Wsi
Wólka Czepowa 33, 62-650 Kłodawa
tel. 693 612 593; e-mail: stowarzyszeniewolka@gmail.com

Wólka Czepowa, 18.04.2018 r.

Rekomendacja

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły i Wsi podjęło współpracę z Fundacją Wspierania Inicjatyw Ekologicznych Fundacja Wspierania Inicjatyw Ekologicznych mieszcząca się przy ul. Józefitów 4/2 w Krakowie. W wyniku tej współpracy w dniu 17 maja 2018 r. pracownicy Fundacji przeprowadzili w Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wólce Czepowej warsztaty ekologiczne przeznaczone dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. Głównym celem prowadzonych warsztatów było poszerzenie świadomości w temacie przyczyn, ograniczania oraz likwidacji niskiej emisji oraz odnawialnych źródeł energii. Warsztaty składały się z dwóch części: wykładowej i praktycznej. Dzięki warsztatom wszyscy zainteresowani mogli dowiedzieć się, w jaki sposób uzyskać ciepło w domu nie szkodząc środowisku, co spalamy a nie powinniśmy, czym jest smog, kwaśny opad, dziura ozonowa i jakie są skutki ich działania oraz jakie rośliny pomagają walczyć ze smogiem. W części praktycznej z wykorzystaniem mobilnego laboratorium odnawialnych źródeł i poszanowania energii uczestnicy mogli również zobaczyć nowoczesne kotły, pompy ciepła i instalacje fotowoltaiczne. Mobilna ekspozycja pokazywała przyczyny niskiej emisji i sposoby jej ograniczenia. Całość wyposażenia umożliwiła odbiorcom efektywną edukację poprzez naoczne przekonanie się o przyczynach niskiej emisji, a także jej negatywnych skutkach między innymi dla zdrowia człowieka. Dzięki takiemu rozwiązaniu, kreowanie postaw proekologicznych, energooszczędnych oraz promocja odnawialnych źródeł energii odbyła się możliwie jak najbliżej samych zainteresowanych.

Po dogłębnym przeanalizowaniu całej dokumentacji łączna liczba uczestników warsztatów wyniosła 180 osób. Pracownicy Fundacji w profesjonalny sposób poprowadzili warsztaty dostosowując formę przekazu treści ekologicznych do wieku swoich odbiorców.

Gorąco polecamy wszystkim zainteresowanym działaniami ekologicznymi współpracę z Fundacją Wspierania Inicjatyw Ekologicznych.

Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły i Wsi

w Wólce Czepowej

**Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły i Wsi**
62-650 Kłodawa
Wólka Czepowa 33



Anna Prętkiewicz